

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/4/2016 HASTA 30/6/2016

| Clasificación Econ. | Org. | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES | Previsiones Iniciales | Modificaciones | Previsiones Definitivas | Derechos Netos | Der/Prev | Ingresos Realizados | Devoluciones de Ingresos | Recaudación Líquida | Rec/Der | Pendiente de Cobro | Estado de Ejecución |
|---------------------|------|---------------------------------------|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|----------|---------------------|--------------------------|---------------------|---------|--------------------|---------------------|
| 34900 | | P.P ARRENDAMIENTOS VIVIENDAS 3ª EDAD | 59.300,00 | | 59.300,00 | 14.555,92 | 24,55 | 15.171,37 | 615,45 | 14.555,92 | 100,00 | | -44.744,08 |
| 52000 | | INGRESOS NATURALEZA FINANCIERA | 1.600,00 | | 1.600,00 | 568,41 | 35,53 | 568,41 | | 568,41 | 100,00 | | -1.031,59 |
| | | Total de operaciones corrientes: | 60.900,00 | | 60.900,00 | 15.124,33 | 24,83 | 15.739,78 | 615,45 | 15.124,33 | 100,00 | | -45.775,67 |
| 87010 | | Para gastos con financiación afectada | | 78.677,00 | 78.677,00 | | | | | | | | -78.677,00 |
| | | Total de operaciones de capital: | | 78.677,00 | 78.677,00 | | | | | | | | |
| | | Suma | 60.900,00 | 78.677,00 | 139.577,00 | 15.124,33 | 10,84 | 15.739,78 | 615,45 | 15.124,33 | 100,00 | | -124.452,67 |